Questions & Answers
Baker’'s Service Station
COMM #54006-9999-90-A
BRRTS #03-49-000048

Question: Is this bid only for this specific scope of the project, for completion of the site
investigation activities, or for cost to closure.

Answer: The bid is for the work specified in the bid document.

Question: For the private well samples: does Commerce want the VOCs analyzed by
EPA method 542.2.

Answer: EPA method 542.2 or 8201 is acceptable.

Question: The minimal requirements only list three quarterly rounds. We wanted to
confirm the number of rounds since the Mann- Kendall requires four.

Answer: Three quarterly sampling rounds will be completed in the specified work
scope.

Question: Currently, there are six 55-gallon barrels on site, four containing soil cuttings
from well installation and 2 containing purge water. Should we add this disposal cost to
the bid? Or would Commerce want Cooper to coordinate their removal now since the
project probably will not resume until early fall? The barrels are sitting on dirt or gravel
and should be removed before the winter. If Commerce wants Cooper to dispose of the
barrels now, we want to make sure that this cost will be reimbursable since we are
technically no longer Mrs. Baker’s consultant.

Answer: The disposal of the six barrels should be included in the bid and be
coordinated with the disposal of any contaminated wastes generated during the
scope of work.



